

# Langlække Ejendomme ApS

Chr. Richardts Vej 3, 5230 Odense M  
CVR-nr. 44 28 55 33

Årsrapport 2023/24

6. september - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 25. juni 2025

---

Morten Langlækken Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 6. september 2023 - 31. december 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Langløkke Ejendomme ApS Chr. Richardts Vej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 44 28 55 33 Stiftet: 6. september 2023 Kommune: Odense Regnskabsår: 6. september 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jonas Langløkke Morten Langløkke Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Selskabet er etableret ved stiftende generalforsamling den 6. september 2023.

Årsrapporten for regnskabsperioden 6. september 2023 - 31. december 2024 er selskabets første efter stiftelsen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -71 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Oplysning om kapitalforhold og finansiering

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 i alt -24 tkr. og selskabskapitalen udgør 40 tkr., hvorfor selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabskapitalen forventes reetableret via overskud på selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ultimative kapitalejere har stillet finansiering til rådighed i forbindelse med investering i ejendomme samt løbende drift.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til at servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2025.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 6. september - 31. december

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>148.093</b>
<hr/>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.356
<b>Driftsresultat</b>		<b>112.737</b>
<hr/>		
Andre finansielle indtægter		2.155
Øvrige finansielle omkostninger		-185.695
<b>Resultat før skat</b>		<b>-70.803</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat	1	7.111
<b>Årets resultat</b>		<b>-63.692</b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-63.692
<b>I alt</b>		<b>-63.692</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Grunde og bygninger		2.991.694
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.991.694</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.991.694</b>
<hr/>		
Udsudte skatteaktiver		7.111
Periodeafgrænsningsposter		7.776
Tilgodehavender		14.887
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>141.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>155.907</b>
<hr/>		
<b>Aktiver</b>		<b>3.147.601</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-63.692
<b>Egenkapital</b>		<b>-23.692</b>
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		1.704.912
Deposita		51.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.756.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.038
Gæld til associerede virksomheder		1.133.212
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		254.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.414.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.171.293</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>3.147.601</b>
<hr/>		
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Medarbejderforhold	6	

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. september 2023	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-63.692	-63.692
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-63.692</b>	<b>-23.692</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.
<b>1   Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	-7.111
	<b>-7.111</b>

---

## 2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Tilgang	3.027.050
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.027.050</b>
Årets afskrivninger	35.356
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>35.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.991.694</b>

---

## 3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.704.912	0	1.704.912
Deposita	51.388	0	51.388
	<b>1.756.300</b>	<b>0</b>	<b>1.756.300</b>

---

## 4 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

## 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.725 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør:

Grunde og bygninger	2.991.694
---------------------	-----------

## 6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
